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ANALISA LAPORAN KEUANGAN- Kelas B

Filter

Dihitung dari log sejak Thursday, 16 April 2020, 18:27.

Aktivitas Lihat
Related blog
entries

Terakhir akses

Pengumuman
20 views by 15

users
- Friday, 27 November 2020, 22:18 (90 hari

16 jam)

Haiiii
72 views by 20

users
- Monday, 4 January 2021, 06:49 (53 hari 8

jam)

RPS
134 views by 33

users
- Monday, 14 December 2020, 06:51 (74 hari

8 jam)

Absensi Kehadiran Mahasiswa klik disini
1765 views by 40

users
- Monday, 18 January 2021, 06:36 (39 hari 8

jam)

File ke 2 - RPS
70 views by 34

users
- Monday, 9 November 2020, 06:34 (109 hari

8 jam)

PEROLEHAN MEDALI
74 views by 26

users
- Monday, 11 January 2021, 06:30 (46 hari 8

jam)

Ucapannn
26 views by 10

users
- Friday, 15 January 2021, 00:30 (42 hari 14

jam)

PERTEMUAN 1 - Tgl. 21 September 2020

ZOOM Meeting silahkan ikuti
30 views by 20

users
- Monday, 26 October 2020, 06:51 (123 hari

8 jam)

RPS
52 views by 18

users
- Tuesday, 24 November 2020, 18:39 (93

hari 20 jam)

Pertemuan 2 - Tgl. 28 September 2020

Tinjauan Analisis Keuangan dan Laporan Keuangan Pokok .
304 views by 36

users
- Monday, 28 September 2020, 08:46 (151

hari 6 jam)

Materi-P2- ke 2 - Silahkan klik disini
74 views by 36

users
- Tuesday, 24 November 2020, 18:39 (93

hari 20 jam)

Forum Diskusi
76 views by 27

users
- Sunday, 4 October 2020, 06:01 (145 hari 9

jam)

Link ZOOM Meeting silahkan klik disini
29 views by 20

users
- Monday, 12 October 2020, 06:57 (137 hari

8 jam)

Kuiz.. silahkan klik disini
2055 views by 37

users
- Monday, 11 January 2021, 05:36 (46 hari 9

jam)

PERTEMUAN 3 - Tgl. 5 Oktober 2020

Analisis LK : Komparatif dan Vertikal Klik disini
58 views by 38

users
- Monday, 9 November 2020, 08:04 (109 hari

7 jam)

https://eclass.febumj.ac.id/
https://eclass.febumj.ac.id/course/view.php?id=886
https://eclass.febumj.ac.id/report/outline/index.php?id=886
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=5266
https://eclass.febumj.ac.id/mod/assign/view.php?id=6555
https://eclass.febumj.ac.id/mod/assign/view.php?id=6557
https://eclass.febumj.ac.id/mod/attendance/view.php?id=6567
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=6594
https://eclass.febumj.ac.id/mod/assign/view.php?id=9085
https://eclass.febumj.ac.id/mod/assign/view.php?id=22903
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=6591
https://eclass.febumj.ac.id/mod/assign/view.php?id=7936
https://eclass.febumj.ac.id/mod/assign/view.php?id=6569
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=7950
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=6571
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=7951
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=7952
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=9080
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Aktivitas Lihat
Related blog
entries

Terakhir akses

Materi 2 - ALK-komparatif klik disini
60 views by 35

users
- Monday, 9 November 2020, 07:29 (109 hari

7 jam)

Forum Diskusi
44 views by 21

users
- Sunday, 29 November 2020, 21:11 (88 hari

18 jam)

LINK ZOOM MEETING klik disini
41 views by 23

users
- Monday, 12 October 2020, 06:58 (137 hari

8 jam)

KUIZ Pertemuan 3 Silahkan klik disini
1066 views by 38

users
- Monday, 11 January 2021, 05:39 (46 hari 9

jam)

PERTEMUAN KE 4 - 12 Oktober 2020

Materi - Pelaporan dan Analisis Keuangan - klik disini
68 views by 35

users
- Monday, 9 November 2020, 06:35 (109 hari

8 jam)

Materi ke 2 - PPT klik disini
55 views by 35

users
- Monday, 9 November 2020, 07:31 (109 hari

7 jam)

Forum Diskusi P-4 - klik disini 4 views by 3 users - Thursday, 15 October 2020, 12:56 (134
hari 2 jam)

Link ZOOM MEETING - Klik disini
45 views by 22

users
- Friday, 13 November 2020, 13:24 (105 hari

1 jam)

Kuis - P4 - klik disini
1920 views by 38

users
- Monday, 11 January 2021, 05:41 (46 hari 9

jam)

PERTEMUAN 5 - Tgl 19 Oktober 2020

Materi - Analisis Aktivitas Pendanaan - klik disini
60 views by 34

users
- Monday, 11 January 2021, 05:42 (46 hari 9

jam)

Forum Diskusi P-5
52 views by 18

users
- Sunday, 29 November 2020, 21:11 (88 hari

18 jam)

Link ZOOM MEETING - klik disini
26 views by 20

users
- Monday, 19 October 2020, 08:47 (130 hari

6 jam)

Kuis P-5 klik disini
1151 views by 38

users
- Monday, 11 January 2021, 05:42 (46 hari 9

jam)

PERTEMUAN 6 - Tgl 26 Oktober 2020

Materi P6 - Analisis Aktivitas Investasi
59 views by 34

users
- Monday, 11 January 2021, 05:43 (46 hari 9

jam)

Materi - PPT
45 views by 35

users
- Monday, 9 November 2020, 07:31 (109 hari

7 jam)

Forum Diskusi P-6 (salin)
62 views by 16

users
- Sunday, 29 November 2020, 21:10 (88 hari

18 jam)

Link ZOOM MEETING P6
30 views by 21

users
- Monday, 26 October 2020, 07:38 (123 hari

7 jam)

Kuis-P6
1328 views by 37

users
- Monday, 11 January 2021, 05:44 (46 hari 9

jam)

PERTEMUAN 7 - Tgl. 2 Nopember 2020

Analisis Aktivitas Investasi - Antar Perusahaan
57 views by 33

users
- Monday, 11 January 2021, 05:44 (46 hari 9

jam)

https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=9081
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=9082
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=9083
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=9176
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=10075
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=10263
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=10078
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=10082
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=10083
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=10783
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=10784
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=10785
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=10786
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=12883
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=13008
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=12884
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=12889
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=12890
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=14047
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Aktivitas Lihat
Related blog
entries

Terakhir akses

Forum Diskusi P-7 (salin) (salin)
32 views by 15

users
- Sunday, 29 November 2020, 21:10 (88 hari

18 jam)

Link ZOOM MEETING klik disini
29 views by 21

users
- Monday, 2 November 2020, 10:44 (116 hari

4 jam)

KUIS P-7 klik dimari
1518 views by 37

users
- Monday, 11 January 2021, 08:40 (46 hari 6

jam)

KUIS P-7 klik dimari (salin)
45 views by 22

users
- Monday, 11 January 2021, 05:46 (46 hari 9

jam)

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) - TGL. 9 NOP. 2020

UTS - klik disni
6268 views by 38

users
- Friday, 15 January 2021, 11:18 (42 hari 3

jam)

PERTEMUAN 9 - TGL. 16 NOPEMBER 2020

Materi 1- P9 - Analisis Arus Kas
52 views by 30

users
- Monday, 11 January 2021, 07:45 (46 hari 7

jam)

Materi 2 PPT - P9 - Analisis Arus Kas
55 views by 32

users
- Monday, 11 January 2021, 07:45 (46 hari 7

jam)

Forum Diskusi P-9
22 views by 10

users
- Monday, 11 January 2021, 08:39 (46 hari 6

jam)

Link ZOOM MEETING kik disini 3 views by 3 users - Monday, 11 January 2021, 08:39 (46 hari 6
jam)

KUIS P-9 klik dimari
221 views by 35

users
- Wednesday, 13 January 2021, 14:33 (44

hari)

PERTEMUAN KE 10 - TGL. 23 NOP. 2020

MATERI P10 - Imbal Hasil Atas Modal Investasi dan
Analisis Pro�tabilitas

95 views by 34
users

- Monday, 11 January 2021, 08:44 (46 hari 6
jam)

Forum Diskusi P-10
36 views by 16

users
- Monday, 11 January 2021, 08:44 (46 hari 6

jam)

Link ZOOM MEETING KLIK THIS HERE
54 views by 27

users
- Sunday, 10 January 2021, 23:58 (46 hari

15 jam)

Kuis P10-2- Materi P10- klik disini
882 views by 38

users
- Monday, 11 January 2021, 07:56 (46 hari 7

jam)

PERTEMUAN 11 - TGL 30 NOP. 2020

Materi P11 - Analisis Prospektif : Laporan Laba Rugi
61 views by 32

users
- Monday, 11 January 2021, 07:45 (46 hari 7

jam)

Materi ke 2
57 views by 31

users
- Monday, 11 January 2021, 07:45 (46 hari 7

jam)

Forum Diskusi P-11
64 views by 14

users
- Monday, 11 January 2021, 00:45 (46 hari

14 jam)

Link ZOOM MEETING - klik dimaree
36 views by 24

users
- Monday, 11 January 2021, 00:45 (46 hari

14 jam)

Kuizz P11 - klik disini
995 views by 38

users
- Monday, 11 January 2021, 08:45 (46 hari 6

jam)

https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=14048
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=14052
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=14054
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=14443
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=15164
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=15949
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=15959
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=15950
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=15953
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=15954
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=17091
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=17092
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=17093
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=17985
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=18044
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=18198
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=18046
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=18047
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=18049


2/26/2021 MKP25002B: Activity report

https://eclass.febumj.ac.id/report/outline/index.php?id=886 4/5

Aktivitas Lihat
Related blog
entries

Terakhir akses

PERTEMUAN 12 - TGL. 7 DESEMBER 2020

Materi P12 - Analisis Prospektif : Laporan Posisi Keuangan
70 views by 34

users
- Monday, 11 January 2021, 07:45 (46 hari 7

jam)

Forum Diskusi P-12
22 views by 17

users
- Monday, 11 January 2021, 00:51 (46 hari

14 jam)

Link ZOOM MEETING - klik dimaree
29 views by 21

users
- Monday, 11 January 2021, 00:51 (46 hari

14 jam)

Kuiss P12 - klik disini
981 views by 37

users
- Monday, 11 January 2021, 08:20 (46 hari 6

jam)

PERTEMUAN 13 - TGL. 14 DESEMBER 2020

Materi P13 - Analisis Kredit : Likuiditas
72 views by 35

users
- Monday, 11 January 2021, 07:46 (46 hari 7

jam)

Forum Diskusi P-13
35 views by 15

users
- Monday, 11 January 2021, 00:51 (46 hari

14 jam)

Link ZOOM MEETING klik disini
32 views by 25

users
- Monday, 11 January 2021, 00:51 (46 hari

14 jam)

KUIZ - klik disini
1112 views by 36

users
- Wednesday, 13 January 2021, 21:46 (43

hari 17 jam)

PERTEMUAN 14 - TGL. 21 DES. 2020

Materi P14 - Analisis Kredit : Struktur Modal dan
Solvabilitas

55 views by 30
users

- Monday, 11 January 2021, 07:46 (46 hari 7
jam)

Forum Diskusi P-14
29 views by 15

users
- Monday, 11 January 2021, 00:52 (46 hari

14 jam)

Link ZOOM MEETING - klik disini
24 views by 18

users
- Monday, 11 January 2021, 07:45 (46 hari 7

jam)

Kuis P14 - klik disini
934 views by 34

users
- Monday, 11 January 2021, 07:45 (46 hari 7

jam)

PERTEMUAN KE 15 - TGL. 28 DESEMBER 2020

Materi P15 - Analisis dan Penilaian Ekuitas
49 views by 30

users
- Monday, 11 January 2021, 07:46 (46 hari 7

jam)

Forum Diskusi P-15
13 views by 9

users
- Monday, 11 January 2021, 00:56 (46 hari

14 jam)

Link ZOOM MEETING - klik disini
33 views by 20

users
- Monday, 11 January 2021, 06:51 (46 hari 8

jam)

Kuis P15 - klik disini
873 views by 39

users
- Tuesday, 12 January 2021, 08:19 (45 hari 6

jam)

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) - TGL. 11 DESEMBER 2021

UAS
4987 views by 40

users
- Friday, 15 January 2021, 11:20 (42 hari 3

jam)

Alamat Kontak

https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=19162
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=19163
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=19164
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=19165
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=19903
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=19905
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=19904
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=19906
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=21065
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=21066
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=21067
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=21068
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=21918
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=21919
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=21921
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=21922
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=22894
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FAKULTAS EKONOMI dan BISNIS

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl.   KH.  Ahmad Dahlan. 

Cirendeu - Ciputat.

Jakarta 15419.

Phone    : 021-7402626

Webiste : febumj.ac.id

email      : eclass.febumj@gmail.com

Link

UMJ

FEB UMJ

Powered by Edwiser RemUI
Anda login sebagai Sulhendri Akuntansi. (Keluar)

Data retention summary
Get the mobile app

https://febumj.ac.id/
https://umj.ac.id/
https://febumj.ac.id/
https://edwiser.org/remui/
https://eclass.febumj.ac.id/user/profile.php?id=8614
https://eclass.febumj.ac.id/login/logout.php?sesskey=aFR6gUXUbh
https://eclass.febumj.ac.id/admin/tool/dataprivacy/summary.php
https://download.moodle.org/mobile?version=2019111802.06&lang=id&iosappid=633359593&androidappid=com.moodle.moodlemobile


Kursus ANALISA LAPORAN KEUANGAN- Kelas  B
Grup Semua peserta

Student IDNama PenggunaNama akhirNama Depan21 Sep 2020 6.30AM All students28 Sep 2020 6.30AM All students5 Oct 2020 6.30AM All students12 Oct 2020 6.30AM All students19 Oct 2020 6.30AM All students26 Oct 2020 6.30AM All students
6079 2.02E+09 ADINDA FIRDATUL AZAHRA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6055 2.02E+09 AHMAD HIZQIL2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6045 2.02E+09 ANGGITA MEIDIANA SHAFIRA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2)
5995 2.02E+09 ANIFAH SUKMAWATI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6016 2.02E+09 ANUGRAHA AULIA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5926 2.02E+09 ASEP TARZANI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5952 2.02E+09 CHANDRA KARUNIA IKA SUCI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6049 2.02E+09 DIAH NUR UTAMI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6022 2.02E+09 DIAN RETNO SEPTIA PUTRI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6065 2.02E+09 DWI RATNA SARI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5999 2.02E+09 ERFAN EKA SAPUTRA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)
6025 2.02E+09 ERLLY APRILLYA CAHYANINGRUM2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6085 2.02E+09 FADHILAH SALSABILA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)
5941 2.02E+09 FAHMI ICHSANUDDIN AZIZ2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6051 2.02E+09 FIKRI AMRULLAH ACHMAD2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6068 2.02E+09 HANIDA ANDHIA HAFIFAH2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5953 2.02E+09 KARTIKA SETIANINGRUM2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5978 2.02E+09 LIVIASARI PUTRI YUNINGSIH2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6042 2.02E+09 LUTHFI AZHARI INDRASTO2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6064 2.02E+09 MELIANA NUR FITRIANI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6008 2.02E+09 MUHAMAD RIDWANTO2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5963 2.02E+09 MUHAMMAD FAISAL FADHIL2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6060 2.02E+09 MUHAMMAD SHOFFAN SHIDQI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6063 2.02E+09 MULYA HANA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6070 2.02E+09 NADIRAH NURUL AFIPAH2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6077 2.02E+09 PUTRI MAWAR2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5985 2.02E+09 RAHMADONA BERNIKA RISMADARA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6048 2.02E+09 RANIALDA HENDRI2.02E+09 User enrolment starts 9.10.2020← H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5930 2.02E+09 REYHAN JORDY DANIRO2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6062 2.02E+09 REZA MAULANA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6012 2.02E+09 RICKY DEVIN HENDRIAWAN2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6047 2.02E+09 RIZKY UTAMI2.02E+09 User enrolment starts 26.09.2020? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)
6041 2.02E+09 ROSY AYU MAWARNI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6083 2.02E+09 SARAH AMELIA2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6014 2.02E+09 TUTI TRISNAWATI2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
5977 2.02E+09 YATINO 2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6084 2.02E+09 YULI YUNINGSIH2.02E+09 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



2 Nov 2020 6.30AM All students9 Nov 2020 6.30AM All students16 Nov 2020 6.30AM All students23 Nov 2020 6.30AM All students30 Nov 2020 6.30AM All students7 Dec 2020 6.30AM All students14 Dec 2020 6.30AM All students21 Dec 2020 6.30AM All students28 Dec 2020 6.30AM All students4 Jan 2021 6.30AM All students
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



H S I A Taken sessionsPoints Percentage
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
12 0 0 0 12 24 / 24 100,0
15 0 1 0 16 31 / 32 96,9
14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
11 0 0 0 11 22 / 22 100,0
15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
13 0 0 0 13 26 / 26 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
13 0 0 0 13 26 / 26 100,0
12 0 0 0 12 24 / 24 100,0
10 0 0 0 10 20 / 20 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
16 0 0 0 16 32 / 32 100,0



No Nama akhir Nama Depan Time taken Grade/10,00
1 ASEP TARZANI 2018320025 56 min 55 detik 4,78
2 REYHAN JORDY DANIRO 2018320029 1 jam 10 min 9,35
3 FAHMI ICHSANUDDIN AZIZ 2018320040 1 jam 25 min 9,76
4 CHANDRA KARUNIA IKA SUCI 2018320053 1 jam 16 min 9,82
5 KARTIKA SETIANINGRUM 2018320054 1 jam 18 min 9,91
6 MUHAMMAD FAISAL FADHIL 2018320064 1 jam 27 min 5,93
7 YATINO 2018320080 1 jam 16 min 4,87
8 LIVIASARI PUTRI YUNINGSIH 2018320081 1 jam 24 min 9,56
9 RAHMADONA BERNIKA RISMADARA 2018320090 1 jam 10 min 9,91

10 ANIFAH SUKMAWATI 2018320101 1 jam 11 min 9,29
11 ERFAN EKA SAPUTRA 2018320105 1 jam 20 min 8,66
12 MUHAMAD RIDWANTO 2018320115 1 jam 29 min 9,65
13 RICKY DEVIN HENDRIAWAN 2018320119 53 min 44 detik 8,32
14 TUTI TRISNAWATI 2018320121 59 min 33 detik 9,91
15 ANUGRAHA AULIA 2018320123 1 jam 27 min 9,26
16 DIAN RETNO SEPTIA PUTRI 2018320131 1 jam 18 min 9,14
17 ERLLY APRILLYA CAHYANINGRUM 2018320134 1 jam 19 min 9,29
18 ROSY AYU MAWARNI 2018320151 1 jam 27 min 9,65
19 LUTHFI AZHARI INDRASTO 2018320152 1 jam 5 min 8,61
20 ANGGITA MEIDIANA SHAFIRA 2018320156 1 jam 29 min 5,84
21 RIZKY UTAMI 2018320158 1 jam 22 min 6,46
22 RANIALDA HENDRI 2018320159 1 jam 12 min 5,60
23 DIAH NUR UTAMI 2018320160 1 jam 27 min 8,85
24 FIKRI AMRULLAH ACHMAD 2018320163 1 jam 4 min 9,68
25 AHMAD HIZQIL 2018320168 1 jam 14 min 7,85
26 MUHAMMAD SHOFFAN SHIDQI 2018320174 1 jam 28 min 8,70
27 REZA MAULANA 2018320176 1 jam 28 min 6,28
28 MULYA HANA 2018320178 1 jam 13 min 9,65
29 MELIANA NUR FITRIANI 2018320179 1 jam 17 min 9,65
30 DWI RATNA SARI 2018320180 1 jam 2 min 9,82
31 HANIDA ANDHIA HAFIFAH 2018320184 1 jam 15 min 7,73
32 NADIRAH NURUL AFIPAH 2018320186 1 jam 8 min 9,72
33 PUTRI MAWAR 2018320198 48 min 31 detik 9,71
34 ADINDA FIRDATUL AZAHRA 2018320204 1 jam 22 min 7,29
35 SARAH AMELIA 2018320208 35 min 59 detik 9,91
36 YULI YUNINGSIH 2018320209 1 jam 19 min 7,32
37 FADHILAH SALSABILA 2018320210 1 jam 10 min 9,82

Rata-rata keseluruhan 8,53

Nilai UTS 9 Nop 2020 ALK



UAS ALK senin 2021

Nama akhir Nama Depan Time taken Grade/10,00
REYHAN JORDY DANIRO 2018320029 1 jam 9,77
TUTI TRISNAWATI 2018320121 1 jam 5 min 9,60
MUHAMMAD SHOFFAN SHIDQI 2018320174 52 min 52 detik 8,80
ANGGITA MEIDIANA SHAFIRA 2018320156 1 jam 5 min 7,53
MELIANA NUR FITRIANI 2018320179 1 jam 6 min 9,20
YULI YUNINGSIH 2018320209 1 jam 12 min 7,70
DWI RATNA SARI 2018320180 1 jam 3 min 9,80
RAHMADONA BERNIKA RISMADARA 2018320090 59 min 54 detik 10,00
LIVIASARI PUTRI YUNINGSIH 2018320081 1 jam 10 min 9,37
KARTIKA SETIANINGRUM 2018320054 59 min 46 detik 9,50
ADINDA FIRDATUL AZAHRA 2018320204 50 min 56 detik 8,40
MULYA HANA 2018320178 49 min 53 detik 9,27
SARAH AMELIA 2018320208 29 min 6 detik 9,90
ERLLY APRILLYA CAHYANINGRUM 2018320134 1 jam 4 min 8,00
ROSY AYU MAWARNI 2018320151 57 min 53 detik 8,78
HANIDA ANDHIA HAFIFAH 2018320184 1 jam 9 min 6,87
REZA MAULANA 2018320176 36 min 57 detik 9,30
DIAH NUR UTAMI 2018320160 1 jam 10 min 9,50
ASEP TARZANI 2018320025 1 jam 11 min 5,60
FIKRI AMRULLAH ACHMAD 2018320163 50 min 47 detik 9,50
DIAN RETNO SEPTIA PUTRI 2018320131 1 jam 9,60
NADIRAH NURUL AFIPAH 2018320186 57 min 59 detik 9,00
ANUGRAHA AULIA 2018320123 1 jam 2 min 9,50
FAHMI ICHSANUDDIN AZIZ 2018320040 1 jam 4 min 9,08
FADHILAH SALSABILA 2018320210 1 jam 9,40
MUHAMMAD FAISAL FADHIL 2018320064 1 jam 9 min 7,40
AHMAD HIZQIL 2018320168 54 min 32 detik 9,10
MUHAMAD RIDWANTO 2018320115 48 min 35 detik 9,20
ANIFAH SUKMAWATI 2018320101 1 jam 5 min 8,80
CHANDRA KARUNIA IKA SUCI 2018320053 1 jam 7 min 9,30
LUTHFI AZHARI INDRASTO 2018320152 50 min 19 detik 8,20
RIZKY UTAMI 2018320158 1 jam 5,70
PUTRI MAWAR 2018320198 52 min 20 detik 8,90
RICKY DEVIN HENDRIAWAN 2018320119 1 jam 9,20
YATINO 2018320080 1 jam 2 min 5,03
RANIALDA HENDRI 2018320159 1 jam 10 min 7,00
ERFAN EKA SAPUTRA 2018320105 50 min 14 detik 8,18
Rata-rata keseluruhan 8,62


